[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2022
 г. Норильск

               № 23
О внесении изменения в постановление Главы города Норильска
от 14.03.2022 № 11

В целях уточнения документов, предоставляемых для участия в конкурсном отборе в состав Молодежной коллегии при Главе города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об организации и проведении конкурсного отбора в состав Молодежной коллегии при Главе города Норильска, утвержденное постановление Главы города Норильска от 14.03.2022 № 11 (далее – Положение), следующее изменение:

1.1. Пункт 2.5 Положения дополнить абзацем в следующей редакции:

«– справку об отсутствии судимости.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

                      Д.В. Карасев